



Commercial Invoice

Seller:	Sold To:	Ship To:
NABAT HOLDING LLC 10950 CHURCH STREET OFFICE NO. A2 RANCHO CUCAMONGA, CA 91730	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155

Invoice Number: NH/KRC/1001
Invoice Date: 2/26/2024
Ship Date: 1/20/2024
Booking Number: 233475836

Due Date: 2/26/2024
Terms: Cash Against Documents
Incoterms: FCA-Free Carriers

Bill of Loading:
Carrier: MAERSK
Vessel / Voyage: MAERSK CAIRO 402S
Estimated Sail Date: 1/22/2024
GROSS WEIGHT LBS: 560.020

Port of Loading: SEATTLE, WA USA
Port of Discharge: SHUAIBA, KUWAIT
Place of Delivery: SHUAIBA, KUWAIT
Estimated Arrival: 3/13/2024
Total Booking MT: 254.023

Quantity	Item/Container	Description	Price USD	Per	Weight	Ext. Price
498	MRKU447967-8	TIMOTHY HAY 1 ST CUT DC/FULL BALE	590.00	metric ton	25.728	\$15,179.52
500	TCLU563859-4	TIMOTHY HAY 1 ST CUT DC/FULL BALE	590.00	metric ton	25.619	\$15,115.21
500	CAAU529849-5	TIMOTHY HAY 1 ST CUT DC/FULL BALE	590.00	metric ton	25.519	\$15,056.21
500	MRKU226710-8	TIMOTHY HAY 1 ST CUT DC/FULL BALE	590.00	metric ton	25.383	\$14,975.97
500	MRKU253546-9	TIMOTHY HAY 1 ST CUT DC/FULL BALE	590.00	metric ton	25.547	\$15,072.73
498	TCLU822874-1	TIMOTHY HAY 2 ND CUT DC/FULL BALE	555.00	metric ton	25.528	\$14,168.04
498	MSKU155756-8	TIMOTHY HAY 2 ND CUT DC/FULL BALE	555.00	metric ton	25.510	\$14,158.05
498	TCLU514412-2	TIMOTHY HAY 2 ND CUT DC/FULL BALE	555.00	metric ton	24.912	\$13,826.16
498	GCXU571722-9	TIMOTHY HAY 2 ND CUT DC/FULL BALE	555.00	metric ton	25.066	\$13,911.63
498	MRKU538734-4	TIMOTHY HAY 2 ND CUT DC/FULL BALE	555.00	metric ton	25.211	\$13,992.10

254.023

PAID : \$143,125.00
TOTAL : \$145,455.62
BALANCE
DUE: \$2,330.62
US Dollar

CERTIFIED BY NABAT HOLDING LLC